Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.700

BNOK rmbKu TOKOBbIX LLUWH U
lTamnoBku oteepcTun CW 120-S

CocTosHue: 07.08.2025 (UcTouHuK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>mwmn|smmnm>> CLIMATE CONTROL >> I "Fnusm"cms>>m &smm>> I

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4055.700 - BIOK rMbKM TOKOBbIX LUMH U LUTaMMOBKM
otBepctun CW 120-S

Bnok ana rmbku n wramnosku cepum CW 120-S npegHasHayeH ans rmubku 1 LWTaMnoBKU
TOKOBbIX LWMH. BO3MOXHa WTaMnoBKa KpyribIX U MPOAO0JIroBaTbiX OTBEPCTUA. BCTpOEHHbIN
NpeLn3nOoHHbIN Nasep yrnpoLiaeT NPoLecc pe3ku u rmbku. bnok ans rmbku n WTamMnoBKu
MOXET 6bITb NPOCTO PACMNOJSIOXKEH Ha BepCTake.

DyHKLUUNK

ApT. Ne

McnonHeHue

OnucaHune npoaykTa

MpenmyuwiectBa

TonwuHa matepmana

LtamnoBka/WwWmnpuHa maTepmnana
(makc.)

N3rn6/pnvHa 6egpa (MuH.)
U-Bend (min.)
Z-Bend (min.)

Yron usrunéa (makc.)

© Rittal 2025

AS 4055.700

ANEeKTPUYECKNI YrNOBON HOX
Hasecka no anunHe

'MbéoyHas onpaeka R10
'MboyHasa maTpuua

Bnok gnsa rméku n wtamnoku cepum CW 120-S npegHasHayeH ans
rMOKWN N LUTAMMNOBKM TOKOBbIX LUMH. BO3MOXHa LiTaMnoBKa
KPYr/iibiX U NPOAOAroBaTbIX OTBEPCTUN. BNOK ansa rmbku n
LUTaMMNOBKMN MOXXET 6bITb MPOCTO PACMOJIOXKEH Ha BepCcTakKe.

BbicOKass TOYHOCTb M’MOKM M LUTAMMOBKM
MpocTaa cMeHa MHCTpPYMEHTa

12 MM

120 mm

50 Mmm
100 MM
72 MM

90 °



DyHKUMNK

YKaszaHue

MMbka (Makc.)
LLITamnoBka (Makc.)

Pasmepbl MaLLuHbI
3aHuMMaeMas naowaib

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Opob6peHus

O6bACHEHUA

© Rittal 2025

[nvHa 6eapa npun Z-06pa3HoM M3rnée 3aBUCUT OT TOSLMHbI

martepuana
120 x 12 MM
6,6 X 21,5 MM

LWnpwuHa: 700 Mm
BbicoTa: 410 MM
my6uHa: 461 Mm

LWnpuHa: 756 mm
BbicoTa: 426 MM
my6uHa: 461 Mm

T wr.

64.5

67.5

84624900
4028177920668
EC004303
EC004303

36600804

[eknapauma o COOTBETCTBUMN



