

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.700

**БЛОК ГИБКИ ТОКОВЫХ ШИН И
ШТАМПОВКИ ОТВЕРСТИЙ CW 120-S**

Состояние: 12.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4055.700 - Блок гибки токовых шин и штамповки отверстий CW 120-S

Блок для гибки и штамповки серии CW 120-S предназначен для гибки и штамповки токовых шин. Возможна штамповка круглых и продолговатых отверстий. Встроенный прецизионный лазер упрощает процесс резки и гибки. Блок для гибки и штамповки может быть просто расположен на верстаке.



ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4055.700
Исполнение	Электрический угловой нож Навеска по длине Гибочная оправка R10 Гибочная матрица
Описание продукта	Блок для гибки и штамповки серии CW 120-S предназначен для гибки и штамповки токовых шин. Возможна штамповка круглых и продолговатых отверстий. Блок для гибки и штамповки может быть просто расположен на верстаке.
Преимущества	Высокая точность гибки и штамповки Простая смена инструмента
Толщина материала	12 мм
Штамповка/ширина материала (макс.)	120 мм
Изгиб/длина бедра (мин.)	50 мм
U-Bend (min.)	100 мм
Z-Bend (min.)	72 мм
Угол изгиба (макс.)	90 °

ФУНКЦИИ

Указание	Длина бедра при Z-образном изгибе зависит от толщины материала
Гибка (макс.)	120 x 12 мм
Штамповка (макс.)	6,6 x 21,5 мм
Размеры машины	Ширина: 700 мм Высота: 410 мм Глубина: 461 мм
Занимаемая площадь	Ширина: 756 мм Высота: 426 мм Глубина: 461 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	64.5
Gross weight	67.5
Код ТНВЭД	84624900
EAN	4028177920668
ETIM 9	EC004303
ETIM 8	EC004303
ECLASS 8.0	36600804

Одобрения

Объяснения	Декларация о соответствии
------------	---------------------------